
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U C H W AŁ A  N R  3 7 / 6 8 /2 01 3  
z  dn ia  2 0  cz er wc a  2 01 3  r ok u  

w  s p r a w i e  uc h w al e n i a  k o r e k ty  p l a nu  r z e c zo w o - f i n ans o w e g o   
n a  r o k  2 01 3  

 
 
 

Na podstawie art. 100 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), oraz §38 p.3, pp. 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. 

z późn. zm., Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje: 

§1. 

Uchwala się korektę planu rzeczowo – finansowy na rok 2013, który wykazuje: 

- po stronie przychodów z działalności operacyjnej 47 689,2 tys. zł. 

- po stronie kosztów z działalności operacyjnej 47 289, 2 tys. zł. 

- zysk netto 400 tys. zł. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       prof. zw. Ryszard Zimak 
        R e k t o r 

 

 


